ATO ADMINISTRATIVO N. 147/2024

A Diretora do Departamento de Educação do Campus XV (DEDC-XV) da

Universidade do Estado da Bahia (UNEB), no uso de suas atribuições legais e

regimentais, com fundamentos no Art. 45, da Resolução CONSU n. 1017/2013

(Regimento Interno dos Departamentos da UNEB).

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado do Aproveitamento das Atividades Complementares

dos discentes do curso de Pedagogia do Departamento de Educação Campus XV.

Conforme quadro abaixo:

Nº

PROCESSO Nº

DISCENTE

CARGA HORÁRIA

01
074.7780.2024.0021779-64

Manoele dos Santos de Carvalho 125h

02 074.7780.2024.0022702-39 Janaina Araújo Oliveira Viana 105h

03 074.7780.2024.0024439-40
Isa Mairy Tomé Oliveira

Palmeira
223h

04 074.7780.2024.0024407-62
Eulana Carolina do Rosário dos

Santos
230h

05 074.7780.2024.0024379-74 Trycia Mayllane da Conceição 481h

06 074.7780.2024.0024230-86 Jocácia de Jesus Costa 66h

07 074.7780.2024.0024187-59
Maria Victória Campos Rosário

Fonseca
200h

08 074.7780.2024.0026524-33 Tainá Palma Sousa 93,5

09 074.7780.2024.0026503-17 Gislane Santiago Barnabé 240,5h

10 074.7780.2024.0025902-25 Cristovao Sousa de Jesus Junior 110h

11 074.7780.2024.0025878-61 Cláudia Dos Santos Nascimento 76h

12 074.7780.2024.0025844-11 Carmem Rosa dos Santos Sousa 44,5

13 074.7780.2024.0027291-69 Cristiane de Almeida Santos 106h

14 074.7780.2024.0025558-29 Daiane Sousa de Jesus Garcia 200h

15 074.7780.2024.0025545-12 Janilva Guedes Leal 195h

16 074.7780.2024.0025169-21 Marileide de Oliveira Santiago 128h

17 074.7780.2024.0025122-67 Nadla Barbosa Costa 223h

18 074.7780.2024.0025032-76 Elaine de Jesus dos Santos 263h

19 074.7780.2024.0024952-31 Helena Cerqueira dos Santos 200h

20 074.7780.2024.0024915-96 Gleiciane Santana dos Santos 225h

21 074.7780.2024.0021479-76 Kaliane Silva OLiveira 30h

22 074.7780.2024.0021765-69 Marcia Jesus dos Santos 200h

23 074.7780.2024.0022722-82 Verônica de Assunção Silva 110h

24 074.7780.2024.0022757-11 Sheiva Azevedo dos Santos 133h

25 074.7780.2024.0022763-51 Lizandra Pimentel Guimarães 108h

26 074.7780.2024.0020238-19 Miliane de Andrade dos Santos 191h

27 074.7780.2024.0021413-40
Quesia Caiana Nascimento da

Silva
200h

28 074.7780.2024.0018966-14 Edileusa da Cruz Silva 90h

29 074.7780.2024.0015268-68 Taiane dos Santos 135h

30 074.7780.2024.0033170-00 Nathalia Sousa da Cruz 315h

31 074.7780.2024.0038027-14 Joaci Andrade dos Passos 100h

32 074.7780.2024.0038007-71 Iana Pirajá Monteiro 100h

Valença-BA, 18 de junho de 2024

Angélica Silvia de Jesus Lopes

Diretora de Departamento

UNEB - Campus XV/Valença

Cadastro nº: 744254931

Portaria: 92/2024